
Solicitação ao Setor de Licitação
Solicito uma resposta ao pregão eletrônico 09/2025 referente a demanda do caminhão basculante. 

Os serviços serão constantes, de segunda a sexta feira ou é esporádico? 

Protocolo 448/2025   

Acompanhe via internet em https://schroeder.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 555.917.381.678.773.114    
 Situação geral em 30/01/2025 08:59: Em tramitação interna  

Para

CC

SEGF-PC - Protocolo Central  -

3 setores envolvidos

SEGF-PC  SEGF-L  SEOIU

Entrada: Site

29/01/2025 13:24

Lidiane Bucci Ricardo Dos Santos  
lidiane.bucci@gmail.com · 47 99208-1607
CPF 086.XXX.XXX-21

SEGF-PC - Protoc...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

29/01/2025 13:24:37 E-mail para lidiane.bucci@gmail.com   E-mail entregue, lido (3)  

29/01/2025 13:24:37 Enviado via SMS para o número +5547992081607  

29/01/2025 13:33:16 Marlene Neumann SEGF-PC  recategorizou de Solicitações Diversas - Águas de Schroeder para Solicitação ao Setor de Licitação.

29/01/2025 13:33:32 E-mail para lidiane.bucci@gmail.com   E-mail entregue, lido (3)  

29/01/2025 13:33:37 Marlene Neumann SEGF-PC  arquivou.

29/01/2025 13:45:12 E-mail para lidiane.bucci@gmail.com   E-mail entregue, lido, clicado (6)  

29/01/2025 13:47:48 Marlene Neumann SEGF-PC  arquivou.

1 Despacho não lido

Despacho 1- 448/2025
29/01/2025 13:33 (Encaminhado)

CC

Marlene N.   SEGF-PC

SEGF-L - Licitaç...

 

_
Marlene Neumann
47-3374-6500

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2- 448/2025
29/01/2025 13:45 (Encaminhado)

CC

Vinicius O.   SEGF-L

SEOIU - Secretar...

A/C Bruno W.

 Segue para resposta ao licitante.

_
Vinícius Casanova
Analista de Licitações e Contratos

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3- 448/2025
29/01/2025 15:45 (Respondido)

Envolvidos internos acompanhando

CC

Bruno W.   SEOIU
Boa tarde

Conforme edital, esporádico

Atenciosamente

_
Bruno Walz
Gerente de Obras

https://schroeder.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=555917381678773114&s=schroeder&origem=interno&s=schroeder
https://schroeder.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=28167
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


29/01/2025 15:45:57 E-mail para lidiane.bucci@gmail.com   E-mail entregue, lido (3)  

29/01/2025 15:46:05 Bruno Walz SEOIU  arquivou.

29/01/2025 15:50:37 Marlene Neumann SEGF-PC  arquivou.

Prefeitura de Schroeder - Rua Marechal Castelo Branco, n° 3201 Centro, Schroeder — SC CEP: 89275-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 30/01/2025 08:59:50 por Vinicius Casanova de Oliveira - Analista de Licitações e Contratos

Vinicius Casanova de Oliveira - Analista de Licitações e Contratos 30/01/2025 08:59:50

 Consulta externa por código 30/01/2025 08:46:29

Marlene Neumann - Encarregada de Suporte ao Gabinete 29/01/2025 15:46:23

Bruno Walz - Gerente de Obras 29/01/2025 15:45:58

Total 4

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

